一般结构与工作原理
主要由钮头、连接板及由触头和触头支持件等零件组成的触头座构成，这三部分采用紧固件组合。通过变换钮头可派生出不同型式的品种。
按钮的基本规格有一常开、一常闭、二常开、二常闭、一常开一常闭。通过增加触头座模块可得到其它规格的按钮。
按钮按结构可分为按压式、带灯式、自锁式、急停式、旋钮式、钥匙式。钥匙式和旋钮式还可以分为二位或三位式。二位式是一个位置常开触头接通，
另一个位置常闭触头接通；而三位式有中间位置0，在此位置常开或常闭触头均断开。
按钮的安装孔径为Φ22。
将按钮帽按下，动触头就向下移动，先脱离常闭静触点，然后和常开静触点接触。当操作人员的手指离开按钮帽后，在复位弹簧作用下，动触头又向上
运动，恢复原来的位置。在复位过程中，先是常开触点断开，再是常闭触点闭合。
选型指南
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
A
按钮颜色
2
带灯电压
1 A5-101
触头座模块代号
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
A:平钮
W3:平钮带灯
:
.
.
见表1
AZ:平钮自锁
W3Z 平钮带灯自锁
1:白
2:黑
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
A5-101: 一常开
A5-102: 一常闭
A5-103:二常开
A5-104:二常闭
A5-105: 一常开一常闭
1:6V
2:12V
3:24V
4:36V
5:48V
6:110V
7:DC220V
8:AC220V
9:AC380V
表1
举例：RDA5-S55                       其含义为：RDA5一常开一常闭的急停按钮。
      RDA5-D524+A5-105    其含义为：RDA5一常开三常闭的黑色三位自复位的旋钮。其中“A5-105”为一常开一常闭触头模块代号。
派生品种 含义含义 含义
A
AZ
G
GZ
C
T
D2
D4
D3
D5
D7
自复平钮
自锁平钮
自复凸钮
自锁凸钮
自复蘑菇钮
自锁蘑菇钮
二位定位旋钮
二位自复旋钮
三位定位旋钮
三位自复旋钮
三位左自复右定位旋钮
J2
J4
J3
J5
J7
W3
W3Z
S5
G2
G4
G6
二位定位长柄旋钮
二位自复长柄旋钮
三位定位长柄旋钮
三位自复长柄旋钮
三位左自复右定位长柄旋钮
自复带灯平钮
自锁带灯平钮
急停钮
二位定位钥匙钮，钥匙左拨出
二位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
二位自复钥匙钮，钥匙左拨出
G0
G1
G3
G5
G7
B
BD
三位定位钥匙钮，钥匙各档皆可拨出
三位定位钥匙钮，钥匙左拨出
三位定位钥匙钮，钥匙中间拨出
三位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
三位自复钥匙钮，钥匙中间拨出
双键自复钮
双键自复带灯钮
派生品种 派生品种
RDA5系列按钮开关
符合标准
产品型号
RDA5
国家标准
GB/T14048.5
应用范围
RDA5按钮开关（以下简称按钮）适用于50/60Hz、额定工作电压至400V及直流工作电压至230V的工业控制电路中，作为电磁起动器、接触器、继电器
及其它电气线路的控制之用。
□ 周围空气温度：-5~ 40 ，24h内的平均温度值不超过35 。
□ 海拔高度：≤2000m。
□ 空气湿度：最高温度为+40℃时，空气的相对湿度不超过50%，在较低的温度下可以允许有较高的相对湿度。例如20℃时达90%。对由
   于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊措施。
□ 污染等级：污染等级3。
□ 安装类别：安装类别Ⅱ。
℃ ℃
正常工作条件和安装条件 主要技术参数
AC400V，DC230V
10A
500V
AC-15: 400V/3A，DC-13: 230V/0.6A
IP40
≥10万次
急停钮≥30万次，其它≥100万次
电压-AC/DC: 6V、12V、24V、36V、48V、110V，DC220V，AC：220V、380V
额定工作电压Ue
约定自由空气发热电流Ith
额定绝缘电压Ui
使用类别及额定工作电流
防护等级
电寿命
机械寿命
灯珠
□ 接线端子采用双位数标识
    一一个位上的数字是功能数字；
    一一十位上的数字是顺序号。
□ 功能数字
   功能数字1和2用于分断触头元件（又称常闭触头），功能
   数字3和4用于接通元件（又称常开触头）。
□ 顺序号
   属于同一触头元件的接线端子应标注相同的顺序号。
   具有相同功能的不同的接线端子应标注不同的顺序号。
□ 带灯式按钮开关接线端子的标志
   信号灯的两个接线端子应标Xl和X2。
符号牌
35(蘑菇钮42)
Φ22.3+0.4
  0
5
0
安装孔尺寸及最小安装间距
  注: 安装板厚度为1~3. 5mm
扭头 连接板 螺丝刀
按钮拆分示意图
用小一字螺丝刀或类似物件插入连接板
拱形空间内，利用杠杆原理压下螺丝刀，
同时将扭头往外拨。
钮头与开关座连接板拆分
225 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 226
安装尺寸 接线端子的标志与识别
一般结构与工作原理
主要由钮头、连接板及由触头和触头支持件等零件组成的触头座构成，这三部分采用紧固件组合。通过变换钮头可派生出不同型式的品种。
按钮的基本规格有一常开、一常闭、二常开、二常闭、一常开一常闭。通过增加触头座模块可得到其它规格的按钮。
按钮按结构可分为按压式、带灯式、自锁式、急停式、旋钮式、钥匙式。钥匙式和旋钮式还可以分为二位或三位式。二位式是一个位置常开触头接通，
另一个位置常闭触头接通；而三位式有中间位置0，在此位置常开或常闭触头均断开。
按钮的安装孔径为Φ22。
将按钮帽按下，动触头就向下移动，先脱离常闭静触点，然后和常开静触点接触。当操作人员的手指离开按钮帽后，在复位弹簧作用下，动触头又向上
运动，恢复原来的位置。在复位过程中，先是常开触点断开，再是常闭触点闭合。
选型指南
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
A
按钮颜色
2
带灯电压
1 A5-101
触头座模块代号
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
A:平钮
W3:平钮带灯
:
.
.
见表1
AZ:平钮自锁
W3Z 平钮带灯自锁
1:白
2:黑
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
A5-101: 一常开
A5-102: 一常闭
A5-103:二常开
A5-104:二常闭
A5-105: 一常开一常闭
1:6V
2:12V
3:24V
4:36V
5:48V
6:110V
7:DC220V
8:AC220V
9:AC380V
表1
举例：RDA5-S55                       其含义为：RDA5一常开一常闭的急停按钮。
      RDA5-D524+A5-105    其含义为：RDA5一常开三常闭的黑色三位自复位的旋钮。其中“A5-105”为一常开一常闭触头模块代号。
派生品种 含义含义 含义
A
AZ
G
GZ
C
T
D2
D4
D3
D5
D7
自复平钮
自锁平钮
自复凸钮
自锁凸钮
自复蘑菇钮
自锁蘑菇钮
二位定位旋钮
二位自复旋钮
三位定位旋钮
三位自复旋钮
三位左自复右定位旋钮
J2
J4
J3
J5
J7
W3
W3Z
S5
G2
G4
G6
二位定位长柄旋钮
二位自复长柄旋钮
三位定位长柄旋钮
三位自复长柄旋钮
三位左自复右定位长柄旋钮
自复带灯平钮
自锁带灯平钮
急停钮
二位定位钥匙钮，钥匙左拨出
二位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
二位自复钥匙钮，钥匙左拨出
G0
G1
G3
G5
G7
B
BD
三位定位钥匙钮，钥匙各档皆可拨出
三位定位钥匙钮，钥匙左拨出
三位定位钥匙钮，钥匙中间拨出
三位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
三位自复钥匙钮，钥匙中间拨出
双键自复钮
双键自复带灯钮
派生品种 派生品种
RDA5系列按钮开关
符合标准
产品型号
RDA5
国家标准
GB/T14048.5
应用范围
RDA5按钮开关（以下简称按钮）适用于50/60Hz、额定工作电压至400V及直流工作电压至230V的工业控制电路中，作为电磁起动器、接触器、继电器
及其它电气线路的控制之用。
□ 周围空气温度：-5~ 40 ，24h内的平均温度值不超过35 。
□ 海拔高度：≤2000m。
□ 空气湿度：最高温度为+40℃时，空气的相对湿度不超过50%，在较低的温度下可以允许有较高的相对湿度。例如20℃时达90%。对由
   于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊措施。
□ 污染等级：污染等级3。
□ 安装类别：安装类别Ⅱ。
℃ ℃
正常工作条件和安装条件 主要技术参数
AC400V，DC230V
10A
500V
AC-15: 400V/3A，DC-13: 230V/0.6A
IP40
≥10万次
急停钮≥30万次，其它≥100万次
电压-AC/DC: 6V、12V、24V、36V、48V、110V，DC220V，AC：220V、380V
额定工作电压Ue
约定自由空气发热电流Ith
额定绝缘电压Ui
使用类别及额定工作电流
防护等级
电寿命
机械寿命
灯珠
□ 接线端子采用双位数标识
    一一个位上的数字是功能数字；
    一一十位上的数字是顺序号。
□ 功能数字
   功能数字1和2用于分断触头元件（又称常闭触头），功能
   数字3和4用于接通元件（又称常开触头）。
□ 顺序号
   属于同一触头元件的接线端子应标注相同的顺序号。
   具有相同功能的不同的接线端子应标注不同的顺序号。
□ 带灯式按钮开关接线端子的标志
   信号灯的两个接线端子应标Xl和X2。
符号牌
35(蘑菇钮42)
Φ22.3+0.4
  0
5
0
安装孔尺寸及最小安装间距
  注: 安装板厚度为1~3. 5mm
扭头 连接板 螺丝刀
按钮拆分示意图
用小一字螺丝刀或类似物件插入连接板
拱形空间内，利用杠杆原理压下螺丝刀，
同时将扭头往外拨。
钮头与开关座连接板拆分
225 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 226
安装尺寸 接线端子的标志与识别
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
23.6 31
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
订货型号 含义
RDA5-A11
RDA5-A12
RDA5-A21
RDA5-A22
RDA5-A31
RDA5-A33
白色平钮,一常闭
绿色平钮,一常开
白色平钮,一常开
黑色平钮,一常闭
绿色平钮,二常开
黑色平钮,一常开
平钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
A
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
A:平钮
AZ:平钮自锁
1:白
2:黑
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
4423.6
订货型号 含义
RDA5-AZ11
RDA5-AZ12
RDA5-AZ21
RDA5-AZ22
RDA5-AZ31
RDA5-AZ33
白色平钮自锁,一常闭
绿色平钮自锁,一常开
白色平钮自锁,一常开
黑色平钮自锁,一常闭
绿色平钮自锁,二常开
黑色平钮自锁,一常开
RDA5-A:平钮
RDA5-AZ:平钮自锁
227 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 228
外形图及尺寸
凸钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
G
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
G 自复凸钮
GZ 自锁凸钮
:
:
1:白
2:黑
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
3132.2
6.4
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
订货型号 含义
RDA5-G11
RDA5-G12
RDA5-G21
RDA5-G33
RDA5-G32
RDA5-G45
白色 ,自复凸钮 一常闭
绿色 ,一常闭自复凸钮
白色 ,一常开自复凸钮
绿色 ,二常开自复凸钮
红色 ,一常开一常闭自复凸钮
黑色 ,一常开自复凸钮
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.6
6.4
32.2 44
订货型号 含义
RDA5-GZ11
RDA5-GZ12
RDA5-GZ21
RDA5-GZ33
RDA5-GZ32
RDA5-GZ45
白色自锁凸钮,一常闭
绿色自锁凸钮,一常闭
白色自锁凸钮,一常开
绿色自锁凸钮,二常开
红色自锁凸钮,一常开一常闭
黑色自锁凸钮,一常开
RDA5-G:自复凸钮
RDA5-GZ:自锁凸钮
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
23.6 31
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
订货型号 含义
RDA5-A11
RDA5-A12
RDA5-A21
RDA5-A22
RDA5-A31
RDA5-A33
白色平钮,一常闭
绿色平钮,一常开
白色平钮,一常开
黑色平钮,一常闭
绿色平钮,二常开
黑色平钮,一常开
平钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
A
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
A:平钮
AZ:平钮自锁
1:白
2:黑
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
4423.6
订货型号 含义
RDA5-AZ11
RDA5-AZ12
RDA5-AZ21
RDA5-AZ22
RDA5-AZ31
RDA5-AZ33
白色平钮自锁,一常闭
绿色平钮自锁,一常开
白色平钮自锁,一常开
黑色平钮自锁,一常闭
绿色平钮自锁,二常开
黑色平钮自锁,一常开
RDA5-A:平钮
RDA5-AZ:平钮自锁
227 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 228
外形图及尺寸
凸钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
G
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
G 自复凸钮
GZ 自锁凸钮
:
:
1:白
2:黑
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
3132.2
6.4
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
订货型号 含义
RDA5-G11
RDA5-G12
RDA5-G21
RDA5-G33
RDA5-G32
RDA5-G45
白色 ,自复凸钮 一常闭
绿色 ,一常闭自复凸钮
白色 ,一常开自复凸钮
绿色 ,二常开自复凸钮
红色 ,一常开一常闭自复凸钮
黑色 ,一常开自复凸钮
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.6
6.4
32.2 44
订货型号 含义
RDA5-GZ11
RDA5-GZ12
RDA5-GZ21
RDA5-GZ33
RDA5-GZ32
RDA5-GZ45
白色自锁凸钮,一常闭
绿色自锁凸钮,一常闭
白色自锁凸钮,一常开
绿色自锁凸钮,二常开
红色自锁凸钮,一常开一常闭
黑色自锁凸钮,一常开
RDA5-G:自复凸钮
RDA5-GZ:自锁凸钮
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
蘑菇钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
C
按钮颜色
3
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
C 自复蘑菇钮
T 自锁蘑菇钮
:
:
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
订货型号 含义
RDA5-C31
RDA5-C32
RDA5-C43
RDA5-T44
RDA5-T55
RDA5-T61
绿色 蘑菇 ,自复 钮 一常闭
黄色 蘑菇 ,自锁 钮 一常开一常闭
绿色 蘑菇 ,一常开自复 钮
红色 蘑菇 ,二常闭自锁 钮
蓝色 蘑菇 ,一常开自锁 钮
红色 蘑菇 ,二常开自复 钮
Φ
4
0
6.4
31
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
43.6
229 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 230
外形图及尺寸
旋钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
D2
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
D2 二位定位旋钮
D4 二位自复旋钮
D3 三位定位旋钮
D5 三位自复旋钮
D7 三位左自复右定位旋钮
:
:
:
:
:
2:黑
3:绿
4:红
订货型号 含义
RDA5-D221
RDA5-D222
RDA5-D433
RDA5-D334
RDA5-D545
RDA5-D741
黑色二位定位旋钮,一常闭
红色三位自复旋钮,一常 闭开,一常
黑色二位定位旋钮,一常开
绿 闭色三位定位旋钮,二常
红色三位左自复右定位旋钮,一常开
绿色二位自复旋钮,二常开Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
38 31
RDA5-C:自复蘑菇钮 RDA5-T:自锁蘑菇钮
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
蘑菇钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
C
按钮颜色
3
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
C 自复蘑菇钮
T 自锁蘑菇钮
:
:
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
订货型号 含义
RDA5-C31
RDA5-C32
RDA5-C43
RDA5-T44
RDA5-T55
RDA5-T61
绿色 蘑菇 ,自复 钮 一常闭
黄色 蘑菇 ,自锁 钮 一常开一常闭
绿色 蘑菇 ,一常开自复 钮
红色 蘑菇 ,二常闭自锁 钮
蓝色 蘑菇 ,一常开自锁 钮
红色 蘑菇 ,二常开自复 钮
Φ
4
0
6.4
31
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
43.6
229 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 230
外形图及尺寸
旋钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
D2
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
D2 二位定位旋钮
D4 二位自复旋钮
D3 三位定位旋钮
D5 三位自复旋钮
D7 三位左自复右定位旋钮
:
:
:
:
:
2:黑
3:绿
4:红
订货型号 含义
RDA5-D221
RDA5-D222
RDA5-D433
RDA5-D334
RDA5-D545
RDA5-D741
黑色二位定位旋钮,一常闭
红色三位自复旋钮,一常 闭开,一常
黑色二位定位旋钮,一常开
绿 闭色三位定位旋钮,二常
红色三位左自复右定位旋钮,一常开
绿色二位自复旋钮,二常开Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
38 31
RDA5-C:自复蘑菇钮 RDA5-T:自锁蘑菇钮
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
长柄旋钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
J2
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
J2 二位定位长柄旋钮
J4 二位自复长柄旋钮
J3 三位定位长柄旋钮
J5 三位自复长柄旋钮
J7 三位左自复右定位长柄旋钮
:
:
:
:
:
2:黑
3:绿
4:红
订货型号 含义
RDA5-J221
RDA5- 22J2
RDA5- 21J4
RDA5- 31J3
RDA5- 32J5
RDA5- 41J7
黑色 ,二位定位长柄旋钮 一常闭
绿色 ,一常闭三位自复长柄旋钮
黑色 ,一常开二位定位长柄旋钮
绿色 ,一常开三位定位长柄旋钮
红色 ,一常开三位左自复右定位长柄旋钮
黑色 ,一常开二位自复长柄旋钮Φ
3
9
D
2
2
6.4
38 31
4
0
×
3
0
4
2
.
6
231 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 232
外形图及尺寸
带灯平钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
W3
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
W3 自复带灯平钮
W3Z 自锁带灯平钮
:
:
1:白
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
订货型号 含义
RDA5-W3131
RDA5-W3122
RDA5-W3513
RDA5-W3314
RDA5-W3325
RDA5-W3426
白色自复带灯平钮,16V,一常闭
绿色自复带灯平钮, 一常闭48V,
白色自复带灯平钮, 二常开6V,
绿色自复带灯平钮, 一常开36V,
红色自复带灯平钮, 一常闭110V,
黄色自复带灯平钮, 一常开24V,
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
30.5 49.5
带灯电压
1
1:6V
2:16V
3:24V
4:36V
5:48V
6:110V
7:DC220V
8:AC220V
9:AC380V
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
30.5 62.5
订货型号 含义
RDA5-W3Z132
RDA5-W3Z125
RDA5-W3Z516
RDA5-W3Z318
RDA5-W3Z329
RDA5-W3Z423
白色自锁带灯平钮,48V,一常闭
绿色自锁带灯平钮, 一常闭AC380V,
白色自锁带灯平钮, 二常开16V,
绿色自锁带灯平钮, 一常开AC220V,
红色自锁带灯平钮, 一常闭24V,
黄色自锁带灯平钮, 一常开110V,
RDA5-W3:自复带灯平钮
RDA5-W3Z:自锁带灯平钮
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
长柄旋钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
J2
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
J2 二位定位长柄旋钮
J4 二位自复长柄旋钮
J3 三位定位长柄旋钮
J5 三位自复长柄旋钮
J7 三位左自复右定位长柄旋钮
:
:
:
:
:
2:黑
3:绿
4:红
订货型号 含义
RDA5-J221
RDA5- 22J2
RDA5- 21J4
RDA5- 31J3
RDA5- 32J5
RDA5- 41J7
黑色 ,二位定位长柄旋钮 一常闭
绿色 ,一常闭三位自复长柄旋钮
黑色 ,一常开二位定位长柄旋钮
绿色 ,一常开三位定位长柄旋钮
红色 ,一常开三位左自复右定位长柄旋钮
黑色 ,一常开二位自复长柄旋钮Φ
3
9
D
2
2
6.4
38 31
4
0
×
3
0
4
2
.
6
231 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 232
外形图及尺寸
带灯平钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
W3
按钮颜色
2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
W3 自复带灯平钮
W3Z 自锁带灯平钮
:
:
1:白
3:绿
4:红
5:黄
6:蓝
订货型号 含义
RDA5-W3131
RDA5-W3122
RDA5-W3513
RDA5-W3314
RDA5-W3325
RDA5-W3426
白色自复带灯平钮,16V,一常闭
绿色自复带灯平钮, 一常闭48V,
白色自复带灯平钮, 二常开6V,
绿色自复带灯平钮, 一常开36V,
红色自复带灯平钮, 一常闭110V,
黄色自复带灯平钮, 一常开24V,
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
30.5 49.5
带灯电压
1
1:6V
2:16V
3:24V
4:36V
5:48V
6:110V
7:DC220V
8:AC220V
9:AC380V
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
30.5 62.5
订货型号 含义
RDA5-W3Z132
RDA5-W3Z125
RDA5-W3Z516
RDA5-W3Z318
RDA5-W3Z329
RDA5-W3Z423
白色自锁带灯平钮,48V,一常闭
绿色自锁带灯平钮, 一常闭AC380V,
白色自锁带灯平钮, 二常开16V,
绿色自锁带灯平钮, 一常开AC220V,
红色自锁带灯平钮, 一常闭24V,
黄色自锁带灯平钮, 一常开110V,
RDA5-W3:自复带灯平钮
RDA5-W3Z:自锁带灯平钮
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
3133
233 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 234
5
6
.
4
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
31 31 29.5
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
钥匙钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
Y2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
Y2 二位定位钥匙钮，钥匙左拨出
Y4 二位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
Y6 二位自复钥匙钮，钥匙左拨出
Y0 三位定位钥匙钮，钥匙各档皆可拨出
Y1 三位定位钥匙钮，钥匙左拨出
Y3 三位定位钥匙钮，钥匙中间拨出
Y5 三位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
Y7 三位自复钥匙钮，钥匙中间拨出
:
:
:
:
:
:
:
:
订货型号 含义
RDA5-Y21
RDA5- 2Y4
RDA5- 1Y6
RDA5- 3Y0
RDA5- 4Y1
RDA5- 5Y3
二位定位钥匙钮，钥匙左右拨出,一常闭
三位定位钥匙钮，钥匙左拨出 二常闭,
二位定位钥匙钮，钥匙左拨出,一常开
三位定位钥匙钮，钥匙各档皆可拨出 二常开,
三位定位钥匙钮，钥匙中间拨出 一常开一常闭,
二位自复钥匙钮，钥匙左拨出,一常开
外形图及尺寸
双键按钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
B
按钮开关 5: 一常开一常闭
B 双键自复钮
BD 双键自复带灯钮
:
:
订货型号 含义
RDA5-B5
RDA5-BD5 双键自复带灯钮,一常开一常闭
双键自复钮,一常开一常闭
Φ
3
0
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
3133
233 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 234
5
6
.
4
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
6.4
31 31 29.5
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
钥匙钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
Y2
按钮开关
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
Y2 二位定位钥匙钮，钥匙左拨出
Y4 二位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
Y6 二位自复钥匙钮，钥匙左拨出
Y0 三位定位钥匙钮，钥匙各档皆可拨出
Y1 三位定位钥匙钮，钥匙左拨出
Y3 三位定位钥匙钮，钥匙中间拨出
Y5 三位定位钥匙钮，钥匙左右拨出
Y7 三位自复钥匙钮，钥匙中间拨出
:
:
:
:
:
:
:
:
订货型号 含义
RDA5-Y21
RDA5- 2Y4
RDA5- 1Y6
RDA5- 3Y0
RDA5- 4Y1
RDA5- 5Y3
二位定位钥匙钮，钥匙左右拨出,一常闭
三位定位钥匙钮，钥匙左拨出 二常闭,
二位定位钥匙钮，钥匙左拨出,一常开
三位定位钥匙钮，钥匙各档皆可拨出 二常开,
三位定位钥匙钮，钥匙中间拨出 一常开一常闭,
二位自复钥匙钮，钥匙左拨出,一常开
外形图及尺寸
双键按钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
B
按钮开关 5: 一常开一常闭
B 双键自复钮
BD 双键自复带灯钮
:
:
订货型号 含义
RDA5-B5
RDA5-BD5 双键自复带灯钮,一常开一常闭
双键自复钮,一常开一常闭
235 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
RDA5系列按钮开关
外形图及尺寸
急停钮-选型规则
RDA5
产品型号 触头规格
1
派生品种
S5
按钮开关
2: 一常闭
4: 二常闭
5: 一常开一常闭
S5 急停钮:
订货型号 含义
RDA5-S52 急停 一常闭钮，
RDA5- 4S5
RDA5- 5S5 急停 一常开,一常闭钮，
急停 二常闭钮，
Φ
4
0
6.4
31
D
2
2
4
0
×
3
0
4
2
.
6
43.6
LA4系列按钮开关适用交流50Hz或60Hz，交流电380V以下，直流电压220V及以下的电磁起动器、
接触器、继电器及其它电气线路中作摇控之用。
产品符合：GB/T 14048.5 标准。
□ 周围空气温度 ，且24小时的平均值不超过35 ；
□ 海拔：安装地点的海拔不超过2000m；
□ 大气条件：最高温度为40℃时，空气的相对湿度不超过50%，在较低温度下可以有较高的
   相对湿度，例如20℃时相对湿度可达90%。对于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊的措施；
□ 按钮开关的污染等级为3级；
□ 按钮开关安装类别为Ⅱ类。
:-5℃~+40℃ ℃
额定
绝缘
电压
(V)
约定
发热
电流
(A)
AC-15 DC-13 触头对数
型号
额定
工作
电压
(V)
额定
工作
电流
(A)
额定
工作
电压
(V)
额定
工作
电流
(A)
常闭
动断( )
电流
及功
耗
电寿
命
万次( )
最大
操作
频率
(次/h)
寿命
(h)
机械
寿命
(万次)常开
动合( )
220
380
110
220
2 2 ≤20mA
功耗
0.5~
1.65W
360050100
  ≥
3000
4 4
500 10
2.5 0.6
0.79 0.27
LA4
表1
正常工作条件和安装条件
主要技术数据
产品概述
选型指南
LA4系列按钮开关
LA4
产品型号
按钮开关
2
2: 两组转换触点
3: 三组转换触点
H
H: 防护型
K: 开启式
触点数量 防护类型
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 236